

Relatório de Vencedores

Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

Modalidade: Dispensa - Edital N° 06.2025 – Processo N° 10.2025

Órgão Promotor: Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

Unidade Compradora: Câmara Municipal da Estância Turística de Salto

Pregoeiro / Agente de Contratação Luiz Gustavo Milharini

Autoridade Competente: Clayton Aparecido dos Santos

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Unitário para o Item

Total Geral Negociado: R\$ 1.101,00

Vencedores:

Fornecedor: DIAS & AGUIAR EXTINTORES LTDA-ME - 16.102.054/0001-06

Valor total dos contratos do fornecedor:	R\$ 1.101,00
---	---------------------

Lote: 1

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Março de 2025 as 09:10:13

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	EXTINTOR CO2 6KG	-	8 Unidade(s)	R\$ 66,00	R\$ 528,00
Valor total Contratado:					R\$ 528,00

Lote: 2

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Março de 2025 as 09:10:05

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
2	EXTINTOR DE ÁGUA PRESSURIZADA 10 L	-	5 Unidade(s)	R\$ 35,00	R\$ 175,00
Valor total Contratado:					R\$ 175,00

Lote: 3

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Março de 2025 as 09:10:17

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
3	EXTINTOR PQS 4KGS	-	1 Unidade(s)	R\$ 44,00	R\$ 44,00
Valor total Contratado:					R\$ 44,00

Lote: 4

Critério de Participação: Exclusiva participação ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 13 de Março de 2025 as 09:10:15

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
4	EXTINTOR PQS 6 KGS	-	6 Unidade(s)	R\$ 59,00	R\$ 354,00
Valor total Contratado:					R\$ 354,00